様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
香川県知事　殿
香川県物価高騰等に伴う貨物自動車運送業支援金申請書兼請求書
　香川県物価高騰等に伴う貨物自動車運送業支援金支給要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　申請者の情報申請書類等に関する、事務局からの
問い合わせに対応できる方

	所在地
	（〒　　　　－　　　　　）

	申　請　者
法人名又は個人事業主氏名

	代表者職名・氏名

	担当者所属・職名・氏名

	連絡先電話番号（平日の日中連絡可能なもの）
	　　　　　　（　　　　　　）

	許可事業の種類
	□一般貨物自動車運送事業　□特定貨物自動車運送事業
□貨物軽自動車運送事業

２　支給申請額
	車両種別
	申請額の計算
	左の計算結果

	普通貨物自動車
	車両１台当たり３万円×　　　　　台
	円

	小型貨物自動車
	車両１台当たり２万円×　　　　　台
	円

	軽貨物自動車
	車両１台当たり１万円×　　　　　台
	円

	合計額

	円

	支給申請額
	円

３　振込口座
※申請者が法人の場合は当該法人名義の口座、個人事業主の場合は当該個人事業主本人名義の口座に限ります。
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名
	本支店、出張所等名
	預金種目（いずれかに✓）

	当座　□　　　普通　□

	口座番号（左詰め）

添付書類
(1)香川県物価高騰等に伴う貨物自動車運送業支援金 車両内訳書（様式１号 別紙１）
※複数営業所がある場合「複数営業所用 車両台数集計表」（様式１号 別紙２）も併せて添付
(2)一般貨物自動車運送事業若しくは特定貨物自動車運送事業に係る許可書、又は、貨物軽自動車運送事業に係る届出書の控え等の写し
　★紛失等により提出できない場合は、(6)の同意書（様式第３号）を提出
(3)支援対象となる全車両の「自動車検査証」の写し及びその自動車検査証に対応する「自動車検査証記録事項」の写し（令和７年12月1日現在で有効期限内のものであること）
　★車両の買い替え等により提出できない車両がある場合は、買い替え等の後の車両の「自動車検査証」の写し及びその自動車検査証に対応する「自動車検査証記録事項」の写しと(6)の同意書（様式第３号）を提出
(4)誓約書（様式第２号）
(5)支援金の振込口座の通帳等の写し
(6)貨物自動車運送事業に係る運輸局への照会に関する同意書（様式第３号）（★の場合のみ）
(7)その他知事が必要と認める書類